
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1050

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 10:09:17

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 74

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 09/06/2022 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/06/2022 14:30:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2022 14:40:00
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia visando a realização de Investigação Ambiental Confirmatória – Ref. ao
Inquérito Civil n° 14.0184.0000058/2011-5 – Dano Ambiental – Estrada dos Tanques, neste
município, conforme o ANEXO I do Edital. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 –
Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 09/06/2022, e reunião de Licitação
às 14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 19/05/2022 à 06/06/2022 -
Cadastramento até: 06/06/2022. 
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia visando a realização de Investigação Ambiental Confirmatória – Ref. ao
Inquérito Civil n° 14.0184.0000058/2011-5 – Dano Ambiental – Estrada dos Tanques, neste
município, conforme o ANEXO I do Edital. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 –
Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 09/06/2022, e reunião de Licitação
às 14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 19/05/2022 à 06/06/2022 -
Cadastramento até: 06/06/2022. 
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/01/2023 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO Baixar

01/09/2022 00:00:00TERMO DE CONTRATO Baixar

23/08/2022 00:00:00PARECER - RECURSOS E CONTRARRAZÕES -TP 005-2022 Baixar

11/08/2022 00:00:00CONTRARRAZÃO RECURSO PROPOSTA Baixar

11/08/2022 00:00:00COMUNICADO CONTRARRAZÃO DE RECURSO Baixar

04/08/2022 00:00:00RECURSO PROPOSTA SUSTEN Baixar

04/08/2022 00:00:00COMUNICADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSO Baixar

26/07/2022 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

11/07/2022 00:00:00COMUNICADO - ABERTURA DE PROPOSTA Baixar

29/06/2022 00:00:00ATA DE JULGAMENTO - HABILITAÇÃO Baixar

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0c91e45ea7a3ca351dd837910582f90.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbc95c45e98d75c02e1272194dc316ad.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdbbf312150d2cb0ba54e99713fbfe19.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d575b6998aed3196c49ed07e4f5936d4.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b730d8ba3acda2e4725be4e5c3aa349.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71dbe169bc1da7e5d96e3d8f5a185d46.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/078c48b71672995e482346dac9a537e0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ea48d21e3402e1227ddb7b5aee6e5e2.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/490d5db153aae370b5cb440f307fdbc7.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b048f237a6b2686a02e7bac682638fa.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/06/2022 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

19/05/2022 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

19/05/2022 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94a5bc519fd8948369972f07267d1318.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3edc795405336c0fcc62dc98e675baec.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9f3007b171bf7a9f2b40630abd1b489.pdf

